
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении дополнения в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 23.11:2016 года № 187 «Об 

утверждении плана контрольных мероприятий на 2017 год»

В соответствии с постановлением Администрации Южского 
муниципального района от 19.09.2014. № 808-п "Об утверждении правил 
осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств 
бюджета Южского муниципального района и Южского городского поселения, 
главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Южского 
муниципального района и Южского городского поселения, глаными 
администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита 
бюджета Южского муниципального района и бюджета Южского городского 
поселения внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового 
аудита" (в действующей редакции)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение «План контрольных мероприятий на 2017 год» к 

приказу «Об утверждении плана контрольных мероприятий на 2017 год» от 
23.11.2016. № 187 следующее дополнение:

- добавить раздел 4 "Внеплановые проверки"
2. Главному специалисту по программному обеспечению (Жаринов В.В.) 

разместить настоящий Приказ на официальном сайте администрации Южского 
муниципального района.

Заместитель Главы адми

ПРИКАЗ
№ 4S1 от «24»  октября 2017г

начальник Финансового 
администрации Южскогс 
муниципального района Э.А. Ванягина



Приложение 
к приказу Финансового отдела 
администрации Южского 
муниципального района
от V- fO„ j

ПЛАН КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ на 2017 год

1. Ревизии
№  п/п С роки

проведения
контрольного
м ероприятия

Код
главы

БК

О бъект контроля В ид контрольного м ероприятия П роверяемы й
период

Сумма
финансирован

ИЯ

Кол-во
специа
листов,
приним
аю щ их
участие

в
контро
льном

меропр
иятии

П родо
лж ите
льнос

ть
контр  
оль- 
ного  

м ероп  
рия- 

тия в 
рабоч  

их
дн я х

1 2 3 4 5 6 7 8
1.1. 16 .01 .2017 .-

-0 3 .0 2 .2 0 1 7 .
035 Администрация 

Южского 
муниципального 
района МБУДО 

"Южская детская 
школа искусств"

Финансово-хозяйственная
деятельность

01 .0 1 .2 0 1 6 .-
-3 1 .12 .2016 .

1 15

1.2. 14 .02 .2017 .- 
- 10 .03 .2017 .

039 Отдел образования 
администрации 

Южского

Финансово-хозяйственная
деятельность

01 .0 1 .2 0 1 6 .-
-3 1 .1 2 .2 0 1 6 .

1 16



муниципального
района

Муниципальное
бюджетное
учреждение

дополнительного
образования

"Детско-юношеский
центр"

Муниципальное 
бюджетное 

образовательное 
учреждения 

дополнительного 
образования 

"Детский 
оздоровительно
образовательный 

(профильный) центр"

1.3. 13 .03 .2017 .-
-2 4 .0 3 .2 0 1 7 .

036 Совет Южского 
муниципального 

района

Финансово-хозяйственная
деятельность

0 1 .0 1 .2 0 1 5 . - 
-31 .1 2 .2 0 1 5 .
0 1 .0 1 .2 0 1 6 . - 
-31 .1 2 .2 0 1 6 .

3 5 6 2 6 1 2 ,8 4 1 10

1.4. 0 2 .0 5 .2 0 1 7 .- 
- 2 5 .0 5 .2017 .

039 Отдел образования 
администрации 

Южского 
муниципального 

района

Финансово-хозяйственная
деятельность

0 1 .0 1 .2 0 1 6 .-
-3 1 .1 2 .2 0 1 6 .

1 16

1.5. 13 .06 .2017 .-
-3 0 .0 6 .2 0 1 7 .

043 Контрольно-счётный 
орган Южского 

муниципального, 
района

Финансово-хозяйственная
деятельность

0 1 .0 1 .2 0 1 5 . - 
-3 1 .1 2 .2 0 1 5 .
0 1 .0 1 .2 0 1 6 . -

209 9 3 4 7 ,2 9 1 14



-31 .12 .2016 .

1.6. 2 7 .0 3 .2 0 1 7 .- 
- 19 .04 .2017 .

035 Администрация
Южского
муниципального
района
1 .Ю жская районная
общественная
организация
Всероссийского
общества инвалидов
2. Южская районная
общественная
ветеранская
организация
Всероссийской
общественной
организацией
ветеранов
(пенсионеров) войны, 
труд а,Вооруженных 
сил и
правоохранительных
органов.

Целевое использование субсидии из 
бюджета Южского муниципального 
района муниципальная программа 
Южского муниципального района 

"Оказание поддержки 
общественным объединениям 

ветеранов, инвалидов и другим 
маломобильным группам населения 
Южского муниципального района"

0 1 .01 .2016 .-
-31 .12 .2016 .

1 18

2. Камеральные проверки

2.1 . 0 3 .0 7 .2 0 1 7 .- 037 Финансовый отдел Финансово-хозяйственная 0 1 .0 1 .2 0 1 5 .- 1 20
- 11 .08 .2017. администрации деятельность -31 .1 2 .2 0 1 6 .

Южского
муниципального

района

З.Выездные проверки



3.5 . 1 3 .0 9 .2017 . -
2 9 .0 9 .2017 .

039 О тдел  обр азов ан и я  
адм и н и стр ац и и  

Ю ж ского  
м ун и ц и п ал ьн ого  

р ай он а

М уници пальная п р огр ам м а Ю ж ского  
м ун и ц и п ал ьн ого р ай он а  "Развитие 

обр азов ан и я  Ю ж ского  
м ун и ц и п ал ьн ого  района". 

П одп р огр ам м а "О рганизация  
в р ем ен н ого  тр уд оустр ой ств а  

н есо в ер ш ен н о л етн и х  гр аж дан  в 
в озр асте от  14 д о  18 л ет  в св о б о д н о е  

о т  у ч еб ы  время"

01 .0 1 .2 0 1 6 .-
-31 .12 .2016 .

1 13

3.6. 0 2 .1 0 .2 0 1 7 . -
03 .11 .2017 .

044 Управление жилищ но- 
коммунального 

хозяйства

М униципальная программа Ю жского 
муниципального района "Развитие 

инфраструктуры и обеспечение жильем  
населения Ю жского муниципального 

района"

0 1 .0 1 .2 0 1 6 .-
-3 1 .1 2 .2 0 1 6 .

1 25

3.7. 2 7 .1 1 .2 0 1 7 . -
27 .1 2 .2 0 1 7 .

044 Управление жилищ но- 
коммунального 

хозяйства

1 .П редоставление субсидий на 
возмещ ение недополученны х доходов в 
связи с предоставлением транспортны х 
услуг населению  на муниципальных 
марш рутах в Ю жском городском  
поселении в рамках подпрограммы  
"Дорожная деятельность и 
транспортное обслуживание" 
муниципальной программы "Городское 
хозяйство"
2.С одерж ание не централизованных 
источников водоснабж ения в рам ках  
п одп рограм м ы  "Р азвитие  
инф раструк туры  и  ул уч ш ен и е  
ж или щ ны х у сл о в и й  гр аж дан  
Ю ж ского гор одск ого  п осел ен и я"  
м ун и ц и п ал ьн ой  прогр ам м ы  
"Городское хозяйство"

01 .0 1 .2 0 1 6 .-
-3 1 .12 .2016 .

t

1 23



4. Внеплановые проверки

4.1. 2 6 .1 0 .2 0 1 7 .- 037 Финансовый отдел Внутренний финансовый аудит - 0 1 .01 .2017 .- 1 2
-2 7 .1 0 .2 0 1 7 . администрации достоверность бюджетной -30 .09 .2017 .

Южского отчетности и соответствие ведения
муниципального бухгалтерского учета

района

Главный специалист по контролю Н.А. Латышева


